

ARKADAŞLAR,

Ankara Belediyesi ve bağlı kuruluşlarda Ali Dinçer ekibinin işbaşına gelmesiyle başlatılan baskı ve kıyım sürüyor, Danıştay kararları uygulanmıyor. Dinçer ve ekibi bir yandan çalışanlar üzerinde baskı ve kıyımı sürdürürken, bir yandan da DİSTEK gibi naylon örgütler kurdurarak teknik elemanların demokratik mücadelesini engellemeye ve gerici emellerine alet etmeye çalışıyor.

Daha önceki baskılar ve kıyımlar nedeniyle, başsorumlular Ali Dinçer ve Ethen Özbakır Merkez Onur Kurulu kararıyla TUTEED üyeliğinden ihraç edildi. Artık maskeler düğmüştür, sağlık durumu uygun olmayan işçileri taş ocaklarına gönderecek kadar 'işçi dostu', en yetenekli teknik elemanları kızağa çekecek kadar 'Belediyenin ve halkın çıkarlarının savunucusu' olan bu ekibe artık demokrat demenin bile olanağı kalmamıştır.

Son olarak TUTEED'in 100 Genel Müdürlüğünde iki yıl işçileri temsilciliğini sürdüren Makina İşletme Şefi Mustafa Sütçü ile İktisal Müdür yardımcısı üyemiz Helmet Ali Özkan kıyım uğranışlardır.

Daha önceleri de tekrar tekrar belirttiğimiz gibi 12 Kadrları, MC'leri yaşamış, başarılı sınavlar vermiş örgütümüz ve üyelerimiz 'demokrasi havarisi' görünüp demokrasi düşmanlığı yapan, gericiliği bir yana koyup ilericilere mücadele bayrağı açan, teknik elemanların faşizme karşı mücadelesine bölücülük tohumları atan sahte solculara boyun eğmeyecektir.

---

TUTEED ANKARA ŞUBESİ HABER BÜLTENİ

100 ÜNİT SAYISI 11.5.1978

Sahibi ve Sorumlu Müdürü: Hamik Kemal Döleneken  
Mithatpaşa Caddesi 23/24 Tel: 254305

## TÜTED, Belediye çalışanlarına baskı yapıldığı iddiasını yineledi

ANKARA, ÖZEL TÜTED Ankara Şubesi yönetim kurulunca yapılan açıklamada, Ankara Belediyesi ve bağlı kuruluşlarda çalışanlar üzerinde baskı ve kıyımın sürdürüldüğü bildirilmiş, son olarak da işyeri temsilcisi ve üyelerinin görevden alındığı kaydedilmiştir.

Açıklamada, Belediye Başkanı Ali Dinçer ile Ethem Özbakır'ın TÜTED üyeliğinden ihraç edildiği belirtilmiş şöyle devam edilmiştir:

"Artık maskeler düşmüştür, sağlık durumu uygun olmayan işçileri taş ocaklarını gönderecek kadar "İşçi dostu", en yetenekli elemanları kızığa çekecek kadar "Belediye ve Halkın çıkarlarının savunucusu" olan bu ekibe demokrat demenin olanağı kalmamıştır.

Son olarak da TÜTED'in EGO Genel Müdürlüğünde işyeri temsilciliğini iki yıldır sürdüren makina işletme şefi Mustafa Sütçü ile ikmal müdür yardımcısı üyemiz Mehmet Emin Özkan kıyım uğramışlardır.

"Örgütümüz ve üyelerimiz "Demokrasi havarisi" görürüp demokrasi düşmanlığı yapan, teknik elemanların faşizme karşı mücadelesine bölücülük tohumları atan sahte solculara boyun eğmeyecektir."